БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

Березовского городского округа от 26.06.2014 № 107 «О приведении размера платы граждан за жилищные и коммунальные услуги в соответствии с установленным предельным (максимальным) индексом для населения Березовского городского округа»
Принято

Советом народных депутатов

Березовского городского округа

на очередной ___________   сессии

19.03.2015

Председатель

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

В.В.Малютин

Рассмотрев представленный главой Березовского городского округа  проект Решения «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26.06.2014 № 107 «О приведении размера платы граждан за жилищные и коммунальные услуги в соответствии с установленным предельным (максимальным) индексом для населения Березовского городского округа», в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26.06.2014 № 107 «О приведении размера платы граждан за жилищные и коммунальные услуги в соответствии с установленным предельным (максимальным) индексом для населения Березовского городского округа»:

1.1. Пункт 1.1 Приложения № 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить размер платы за коммунальные услуги для граждан в Березовском городском округе:

1.1. на услуги отопления – 1319,49 руб./ Гкал;».
2.  Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя комитета по развитию городского хозяйства и экологии А.Г.Ремесник.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2015.
Глава Березовского городского округа                               Д.А.Титов